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10:33 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

PASIVO2000 $4,840,462.85 $27,351,672.25 -$2,005,986.13$29,357,658.38 $6,846,448.98

   PASIVO CIRCULANTE2100 $4,840,462.85 $27,334,472.25 -$2,005,986.13$29,340,458.38 $6,846,448.98

     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $4,840,462.85 $27,272,696.25 -$2,005,986.13$29,278,682.38 $6,846,448.98

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $1,910,249.46 -$3,665.36 $0.00-$3,665.36 $1,910,249.46

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $800,865.08 $4,385,724.87 -$284,972.43$4,670,697.30 $1,085,837.51

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $1,748,468.43 $11,117,769.34 -$1,846,303.01$12,964,072.35 $3,594,771.44

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $155,828.27 $198,592.00 $0.00$198,592.00 $155,828.27

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $184,905.42 $10,973,627.57 $129,137.16$10,844,490.41 $55,768.26

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $40,146.19 $600,647.83 -$3,847.85$604,495.68 $43,994.04

     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO2160 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

           VALORES Y BIENES EN GARANTÍA A CORTO PLAZO2166 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

     PROVISIONES A CORTO PLAZO2170 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

           PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO PLAZO2171 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

     DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2230 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO2233 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00
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